1.- Solicitantes 

Son elegibles para realizar el trabajo, las personas físicas, que cumplan con 
alguna de las siguientes características plasmados en los Términos de 
Referencia anexos a la presente Convocatoria: 

2.- Presupuesto 
Sueldo mensual $15,900 netos ( quince mil novecientos pesos 00/100 M.N.) 

3. Términos y plazos para la recepción y asignación de apoyos: 

Las personas interesadas en realizar el trabajo deberán presentar sus 
documentos, de acuerdo con lo establecido en los Términos de Referencia 
de la presente convocatoria en los plazos siguientes: